

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21314769 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1732278789447 din 2 дек 2024										
Obiectul de achiziției: Produse Alimentare ianuarie-mai 2025										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 3 Produse alimentate	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Crupe de arpacas	kg	150	6,58	7,90	987,00	1185,00	o data pe săptămână, până la ora 15-00	
2	15800000-6	Orez	kg	150	19,00	22,80	2850,00	3420,00		
3	15800000-6	Crupe de grâu Arnaut	kg	150	9,42	11,30	1413,00	1695,00		
4	15800000-6	Crupe de hrisca	kg	150	14,17	17,00	2125,50	2550,00		
5	15800000-6	Fulgi de ovăz (5 zlaci)	kg	10	17,92	21,50	179,20	215,00		
6	15800000-6	Crupe de mei	kg	20	11,00	13,20	220,00	264,00		
7	15800000-6	Mazare despicată șlefuită uscată	kg	170	10,56	11,40	1795,20	1938,00		
8	15800000-6	Pasta fainoase in sortiment	kg	120	26,67	32,00	3200,40	3840,00		
9	15800000-6	Crupe de gris	kg	20	9,42	11,30	188,40	226,00		
10	15800000-6	Crupe de porumb	kg	60	9,17	11,00	550,20	660,00		
11	15800000-6	Faina de grâu pentru panificație	kg	16	9,00	10,80	144,00	172,80		
12	15800000-6	Zahar cristal din svecă	kg	120	18,70	20,20	2244,00	2424,00		
13	15800000-6	Ulei de floare soarelui rafinat	litri	85	32,92	39,50	2798,20	3357,50		
14	15800000-6	Ouă de gaina	buc	3150	3,17	3,80	9985,50	11970,00		
15	15800000-6	Cașcaval cu cheag tare 48%-50%	kg	105	123,33	148,00	12949,65	15540,00		
16	15800000-6	Unt de vacă fără grăsimi vegetale	kg	90	144,44	156,00	12999,60	14040,00		
17	15800000-6	Ceai negru	kg	2	313,21	375,85	626,42	751,70		
18	15800000-6	Sare iodată	kg	20	5,83	7,00	116,60	140,00		
19	15800000-6	Lavaș 260g	buc	175	10,00	12,00	1750,00	2100,00		
20	15800000-6	Pasta de tomate 24%	borcan	15	31,67	38,00	475,05	570,00		
21	15800000-6	Mazare verde conservata (из	borcan	15	12,50	15,00	187,50	225,00		
22	15800000-6	Porumb conservata	borcan	15	13,33	16,00	199,95	240,00		
23	15800000-6	Castraveți murați	kg	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00		
24	15800000-6	Suc in asortimente	litri	1200	13,75	16,50	16500,00	19800,00		
25	15800000-6	dulceata de fructe	buc	15	22,50	27,00	337,50	405,00		
26	15800000-6	Stafide uscate	kg	3	46,67	56,00	140,01	168,00		
		Total lot 3:					77462,88	90897,00		
		Lotul 5 Fructe si Legume								
1	15800000-6	Cartofi	kg	540	11,57	12,50	6247,80	6750,00	o data pe săptămână, până la ora 15-00	
2	15800000-6	Varză	kg	100	12,96	14,00	1296,00	1400,00		
3	15800000-6	Varză de pechin	kg	100	27,78	30,00	2778,00	3000,00		
4	15800000-6	Morcov	kg	90	12,96	14,00	1166,40	1260,00		
5	15800000-6	Sveclă roșie de masă	kg	30	11,94	12,90	358,20	387,00		
6	15800000-6	Ceapă uscată	kg	90	12,87	13,90	1158,30	1251,00		
7	15800000-6	Castraveț	kg	120	44,44	48,00	5332,80	5760,00		
8	15800000-6	Rosii(Tomat)	kg	120	44,44	48,00	5332,80	5760,00		
9	15800000-6	Usturoi	kg	2	85,19	92,00	170,38	184,00		
10	15800000-6	Mandarin	kg	700	30,83	37,00	21581,00	25900,00		
11	15800000-6	Măr	kg	900	12,96	14,00	11664,00	12600,00		
12	15800000-6	Limon	kg	10	29,17	35,00	291,70	350,00		
13	15800000-6	piper	kg	5	66,67	72,00	333,35	360,00		
14	15800000-6	Banana	kg	840	30,83	37,00	25897,20	31080,00		
15	15800000-6	pătrunjel	kg	3	123,15	133,00	369,45	399,00		
16	15800000-6	mărar	kg	3	123,15	133,00	369,45	399,00		
		Total lot 5:					84346,83	96840,00		
							161809,71	187737,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL, Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____